
 

UCHWAŁA NR 982/2021 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 
 

z dnia 11 marca 2021 r 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji projektu z zakresu sprzyjania rozwojowi 

sportu na terenie Powiatu Krapkowickiego na rok 2019 określonego umową                                        

Nr RW-W.3153.144.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r. pomiędzy Powiatem Krapkowickim                           

a Klubem Sportowym Otmęt Krapkowice 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym          

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Zatwierdza się sprawozdanie Klubu Sportowego Otmęt Krapkowice z udzielonej przez Powiat 

Krapkowicki dotacji w wysokości 11.400,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy czterysta złotych, 00/100) 

z przeznaczeniem na realizację projektu z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Powiatu 

Krapkowickiego na rok 2019 pn. „KS OTMĘT KRAPKOWICE – szczypior w powiecie”. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                               Podpisy Członków Zarządu: 

 

 Maciej Sonik                              ............................... 

          Sabina Gorzkulla                   ............................... 

 Helga Bieniusa   ............................... 

 Maciej Lisicki   ............................... 

 Dariusz Willim   ............................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


